Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2023 года № 45
О передаче муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики в безвозмездное пользование ПАО «Газпром газораспределение Уфа»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
1. Передать имущество, указанное в приложении 1 к настоящему Решению, во временное безвозмездное пользование ПАО «Газпром газораспределение Уфа» на срок – бессрочно.
2. Администрации Городского поселения Чишминский поссовет             муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан заключить с ПАО «Газпром газораспределение Уфа» договор безвозмездного пользования.

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский  район, р.п.Чишмы, ул.Кирова, д.58 и разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет в сети Интернет http://chishmy.info/.

Председатель Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А.Рафиков

	Приложение
к Решению Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
№ 45 от 26.07.2023 г.

	ПЕРЕЧЕНЬ
имущества передаваемого во временное безвозмездное пользование ПАО «Газпром газораспределение Уфа»

	№    п/п
	Наименование объекта                                (краткая характеристика)
	Местонахождение
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Протяжен-ность (км)
	Количество сооружений (шт.)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Примечание

	Муниципальный район Чишминский  район Республики Башкортостан

	1
	Подземный газопровод высокого давления (диаметр - 57 мм)
	Чишминский район, р.п.Чишмы, ул.Промышленная, 2
	1990
	0,036

	 1,00
	 1,00
	02:52:140543:1140

	2
	Газорегуляторный пункт шкафной (ШРП)
	Чишминский район, р.п.Чишмы, ул.Промышленная, 2

	1
	 1,00
	 1,00
	02:52:140543:1141

	3
	Подземный газопровод низкого давления (диаметр  32 мм)
	Чишминский район, р.п.Чишмы, ул.Промышленная, 2
	1990
	0,033

	 1,00
	 1,00
	02:52:140543:1139

	ИТОГО

	0,06900

	3,00
	3,00